
1

Zarządzenie nr 82

Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa  Wiejskiego w Warszawie

z dnia 16 czerwca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których przedmiotem są dostawy lub 

usługi służące wyłącznie do celów prac badawczych, eksperymentalnych, naukowych lub 

rozwojowych albo z zakresu działalności kulturalnej, których wartość jest równa lub 

przekracza netto 130000 PLN i jest kwotą mniejszą od wartości określonej zgodnie z art. 

3 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

Na podstawie § 20 ust. 4 oraz ust. 5 pkt 3) i pkt 12)  Statutu  Szkoły Głównej  Gospodarstwa   

Wiejskiego w Warszawie w związku z art. 11 ust. 5 pkt 1 i art. 11 ust. 5 pkt 2  ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2019 r.  poz. 2019  z późn. zm.),  

zarządza się  co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych, których przedmiotem są 

dostawy lub usługi służące wyłącznie do celów prac badawczych, eksperymentalnych, 

naukowych lub rozwojowych albo z zakresu działalności kulturalnej, których  wartość  jest 

równa lub przekracza netto 130000 PLN i jest kwotą mniejszą od wartości określonej  

zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, w  brzmieniu  stanowiącym  

załącznik do niniejszego  zarządzenia.

2.  Do stosowania Regulaminu, o którym mowa w ust. 1, zobowiązuje się wszystkie jednostki 

    organizacyjne Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych  SGGW 

wszystkich szczebli  w zakresie otrzymanych pełnomocnictw i granicach swego działania.



2

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  sprawuje  Rektor.

§ 4

W odniesieniu do postępowań wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia stosuje się  przepisy Zarządzenia Nr 19 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa  

Wiejskiego w Warszawie z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia w Szkole 

Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Regulaminu udzielania  zamówień  

publicznych na dostawy lub usługi służące wyłącznie do celów prac badawczych, 

eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych albo z zakresu działalności kulturalnej, 

których wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty netto 30000 EURO  i jest 

kwotą mniejszą od kwoty określonej  w przepisach wydanych  na  podstawie  art. 11 ust. 8 

ustawy Prawo zamówień publicznych ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 12 

Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 16 maja 2018 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 52 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z 7 

października 2019 r.. 

§ 5

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc  Zarządzenie Nr 19 Rektora Szkoły 

Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Regulaminu  

udzielania  zamówień  publicznych na  dostawy lub usługi  służące  wyłącznie  do celów  prac  

badawczych, eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych albo z zakresu działalności  

kulturalnej, których wartość przekracza  wyrażoną w złotych  równowartość  kwoty netto 30000 

EURO i jest kwotą mniejszą od kwoty określonej w przepisach wydanych  na  podstawie  art. 

11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, z zastrzeżeniem postanowień, o których mowa 

§ 4 niniejszego zarządzenia.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 

Warszawie
Prof. dr hab. Michał Zasada

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2021-06-16T14:58:32+0000
	Michał Jerzy Zasada




